
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Településrendezési eszközei felülvizsgálata kapcsán Városfejlesztési 

Koncepció jóváhagyása 

 

 

337/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Településrendezési eszközei felülvizsgálata kapcsán Városfejlesztési Koncepció 

jóváhagyásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő - testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 

8. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 2. § 27. pontját át az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testülete a 143/2007. (IV. 25.) számú határozatával jóváhagyott „Településfejlesztési 

Program – Fejlesztési Koncepció” című településfejlesztési koncepció felülvizsgálatát – a jelen 

határozat mellékletét képező tartalommal – jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület felkéri a főépítészt, hogy a településfejlesztési koncepció egységes 

szerkezetbe foglalását 2013. március 31-ig végezze el. 

 

Határidő: 2013. március 31. 

Felelős: Farkas Zsolt főépítész 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a településfejlesztési koncepció közzétételéről 

gondoskodjék. 

 

Határidő: 2012. március 31. 

Felelős: Farkas Zsolt főépítész 

A végrehajtásban közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 

A határoztról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alplgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Jegyzői Titkárság 

Farkas Zsolt főépítész 

Településfejlesztési Osztály 

Kiszelovics és Társa Településtervező Kft. 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


